

Fiche n°26 b

GESTION : UCP LIBERCOURT

FICHE DE SUIVI DES ALLERGENES *

MENU AVEC CHOIX

DATE DE CONSOMMATION :

05/11/2025

* L'information ne fait pas état des éventuelles contaminations croisées pouvant survenir au moment de la préparation des repas ou ensuite au moment du service.

														
NOMS DES PLATS	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachide et produits à base d'arachide	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)	Fruits à coque et produits à base de ces fruits	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Anhydride sulfureux et sulfites	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
ENTREE														
Salade arlequin (chou rouge, céleri, olive)	o		o				X			X				
Potage asperges							X							
Salade iceberg aux croûtons	X					o	o	o			o			
PLAT PROTIDIQUE														
Omelette nature sauce aux herbes	o		X				X							
Chipolata* grillée et son jus	o		o		o		X		o	o		X		
Emincé de volaille sauce au cumin (Origine UE)	o		o			o	X	o		o	o		o	
Roulé végétal et son jus	X		X	o		o	o		o					
GARNITURES														
Fromage râpé							X							
Pâtes / BIO	X		o							o				
Poêlée de Potiron	o				o		o		o	o		X		
Pommes de terre persillées														
Piperade														
Frites														
FROMAGES														
Rondelé nature							X	o						
Mimolette							X							
Père Joseph							X							
Buchette lait de mélange							X							
DESSERTS														
Spécialité pomme pêche														
Purée poire														
Ile flottante	o		X				X							
Spécialité pomme abricot														
X → Présence dans le produit o → Susceptible de contenir / peut contenir des traces / présence éventuelle / traces éventuelles / atelier utilisant / Susceptible de contenir des traces ...														

SK 150 ES

Tranchettes de poulet rôties surgelées IQF calibre 5-7mm
Tranchettes de filet de poulet sans peau cuites rôties surgelées IQF
Frozen roasted chicken breast sliced IQF 5-7 mm
Produit traité en salaison

Ingrédients: Filet de poulet (94%) (Origine UE), amidon de riz, dextrose, sel, stabilisant : E451, épaississant : E407a
Ingrédients: Chicken breast fillet (94%) (Origin EU), rice starch, dextrose, salt, stabiliser : E451, thickener: (E407a).

Poids net/Net weight: **5 kg**
Produit surgelé le/Frozen on: **25/08/2025**
Date de production/ Production date: **25/08/2025**
A consommer de préférence avant le/Best before the: **25/08/2027**
Ce produit peut être consommé après cette date.
Lot/Lot number: **350125**

Consignes de préparation / Advice of cooking: Sans décongélation préalable, préchauffer le four à 180°C (Th.6).
Déposer les produits dans un plat adapté. Enfourner à mi-hauteur et laisser réchauffer pendant 7 à 10 minutes //
Without prior defrosting, preheat the oven to 180°C (Th.6). Place the products in a suitable dish. Place in the oven
halfway up and let warm for 7 to 10 minutes.

Valeurs nutritionnelles pour 100g/Nutritional value for 100g:
Energie/Energy: 470kJ / 111Kcal, Matières grasses/Fat: 1.9g dont acides gras saturés/of which saturated fat: 0.7g;
Glucides/Carbohydrates: 2.3g dont sucres/of which sugars: 0.7g, Protéines/Proteins: 21g, Sel/Salt: 1.1g

Conservation à -18°C/Keep frozen at -18°C.
NE JAMAIS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELÉ
NEVER REFREEZE A DEFROSTED PRODUCT

Distribue par : HAPI FRANCE – Avenue du 11 Novembre – 45300 Pithiviers – France www.restorchef.com
24801936

24 CHIPOLATA CUIE 456

DLC

(91) 141666 (3103) 001206 (17) 260102 (10) 452/3028

Ingrédients : Viande et gras de porc origine France (89%), eau, sel, dextrose, épices, antioxydant : E316, stabilisants : E451, E450, colorant : E120. Boillon naturel de mouton.
Traces éventuelles d'OEUIF et de LACTOSE
Consignes de préparation: A réchauffer au bain-marie 5 à 7 min à l'eau frémissante
Après ouverture, à consommer rapidement.

A consommer jusqu'au
02.01.26
Lot : 45273028
4123067

Poids net
1,206kg

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g

Energie (Kcal)	307	Energie (KJ)	1270
Matières grasses (g)	27	HG Saturés (g)	10
Glucides (g)	+0.5	dont Sucre (g)	+0.5
Protéines (g)	17	Sel (g)	1.6

Poi **1,206kg**

d 24 CHIPOLATA CUIE 456
L Article 141666 Lot : 45273028 DLC 02.01.26
G Espri Restauration ZI de Beaufeu CS 30018 72210 Rezeze sur Sarthe FR-72-080-007 CE

FR-72-080-007 CE **A conserver entre 0 et +4°C. Produit pasteurisé.**
Espri Restauration ZI de Beaufeu CS 30018 72210 Rezeze sur Sarthe